ПРАВИТЕЛЬСТВО   РОССИЙСКОЙ   ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 апреля 2022 г.  № 684

МОСКВА

О внесении изменения в приложение № 1
1
 к постановлению

Правительства Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 628

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :

Дополнить приложение № 1
1
 к постановлению Правительства

Российской Федерации от 25 июня 2015 г. № 628 "О создании территории

опережающего социально-экономического развития "Комсомольск"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2015, № 27, ст. 4064;

2017, № 21, ст. 3017; 2018, № 18, ст. 2655; 2022, № 5, ст. 764) разделом

следующего содержания:

"Участок № 26

1. 692306,70 3326497,22

2. 692310,66 3326500,27

3. 692345,21 3326575,01

4. 692336,79 3326581,99

5. 692248,91 3326654,92

6. 692185,65 3326731,97

7. 692109,31 3326950,39

8. 691968,79 3326994,84

9. 691964,45 3326997,68

10. 691906,12 3327035,32

11. 691708,43 3327212,86

2

12. 691632,59 3327276,38

13. 691360,20 3327532,08

14. 691196,92 3327682,59

15. 691195,33 3327686,56

16. 691194,31 3327688,64

17. 691193,70 3327690,17

18. 691193,44 3327690,85

19. 691192,77 3327692,57

20. 691004,44 3327805,13

21. 690973,32 3327824,05

22. 690970,59 3327825,72

23. 690935,74 3327847,09

24. 690878,61 3327885,14

25. 690798,81 3327929,02

26. 690794,10 3327923,44

27. 690773,61 3327939,60

28. 690760,66 3327939,32

29. 690740,84 3327938,89

30. 690715,30 3327873,97

31. 690686,64 3327826,22

32. 690479,40 3327558,17

33. 690487,29 3327560,17

34. 690506,79 3327544,65

35. 690475,29 3327504,17

36. 690428,00 3327443,40

37. 690433,33 3327439,49

38. 690423,61 3327426,77

39. 690418,21 3327430,73

40. 690383,21 3327385,33

41. 690358,20 3327352,90

42. 690310,29 3327290,75

43. 690284,61 3327257,46

44. 690291,21 3327252,34

3

45. 690289,62 3327250,31

46. 690287,52 3327251,68

47. 690280,22 3327256,37

48. 690279,05 3327259,47

49. 690277,55 3327266,75

50. 690277,59 3327267,31

51. 690257,02 3327239,48

52. 690265,49 3327241,50

53. 690270,57 3327242,67

54. 690276,40 3327240,32

55. 690279,88 3327237,87

56. 690278,88 3327236,60

57. 690272,62 3327241,84

58. 690256,50 3327221,55

59. 690245,20 3327200,45

60. 690226,13 3327176,79

61. 690219,13 3327168,94

62. 690206,01 3327157,82

63. 690174,18 3327117,63

64. 690154,77 3327092,79

65. 690135,99 3327069,40

66. 690129,02 3327060,63

67. 690117,64 3327045,71

68. 690104,22 3327028,43

69. 690204,08 3326946,36

70. 690203,56 3326945,72

71. 690220,00 3326932,15

72. 690220,55 3326932,82

73. 690237,43 3326918,07

74. 690272,81 3326890,41

75. 690313,40 3326855,74

76. 690318,59 3326851,68

77. 690408,20 3326776,84

4

78. 690466,37 3326728,45

79. 690507,33 3326695,61

80. 690531,01 3326676,46

81. 690531,59 3326677,17

82. 690546,80 3326664,67

83. 690580,50 3326710,12

84. 690737,27 3326603,09

85. 690870,98 3326511,81

86. 690872,76 3326510,60

87. 690876,30 3326508,19

88. 690900,98 3326530,69

89. 690902,90 3326532,45

90. 690905,27 3326534,61

91. 690968,72 3326591,59

92. 691048,70 3326593,01

93. 691145,68 3326596,14

94. 691156,40 3326596,50

95. 691156,86 3326520,25

96. 691259,28 3326521,20

97. 692042,83 3326528,46

98. 692173,47 3326628,35

99. 692190,49 3326640,52

100. 692197,17 3326645,12

1. 692306,70   3326497,22".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.Мишустин